FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 17/2023

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES, CONFORME
EDITAL FAUEPG Nº 05/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual
de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública torna público
o Edital de RESULTADO DA PROVA ESCRITA OU SINALIZADA para credenciamento de professores, de

diferentes áreas de conhecimento para atuação por tempo determinado, no PROJETO ESCOLA DE
LÍNGUAS, LITERATURAS E CULTURAS DA UEPG/ESLIN-UEPG.

1. LÍNGUA INGLESA

NOME EMPRESA - CNPJ NOTA

T. Ali - 49.784.XXX/0001-37 6.10
A. Bryann - 45.608.XXX/0001-52 6.15

B. Santos Idiomas – 47.761.XXX/0001-74 6.30
M. School - 49.803.XXX/0001-01 6.40

S. Fernandes - 49.638.XXX/0001-46 6.10
T. Francine Braz de Proença - 33.839.XX/0001-25 NÃO COMPARECEU

V. Matheus Goncalves Kluczkowski - 49.791.XXX/0001-42 6.05

2. LÍNGUA ESPANHOLA

NOME EMPRESA - CNPJ DATA E HORARIO
P. Gi Prado - 22.555.XXX/0001-04                      NÃO COMPARECEU

L. Felipe Silva de Almeida - 49.555.XXX/0001-56 7.50

3. LÍNGUA FRANCESA

NOME EMPRESA - CNPJ DATA E HORARIO
D. Pereira - 32.887.XXX/0001-00 6.80

F. Eiffel - 49.728.XXX/0001-84           NÃO COMPARECEU

4. PORTUGUÊS LÍNGUA ADICIONAL/ACOLHIMENTO

NOME EMPRESA - CNPJ DATA E HORARIO
R. Freitas Caetano De Oliveira - 49.556.XXX/0001-70 9.20

5. LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

NOME EMPRESA - CNPJ DATA E HORARIO

A. Augusto Andrejeski - 49.637.XXX/0001-02 9.41
B. Rafaele Bueno - 49.630.XXX/0001-99 8.74

Ponta Grossa, 13 de março de 2023.

Prof. Valeska Gracioso Carlos
Diretora da ESLIN/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento